MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM PERNAMBUCO

PORTARIA N° 104, DE 19 DE ABRIL DE 2018

Designa membros e servidores  para  compor a  Comissão Multidisciplinar
para prevenção do assédio moral no trabalho, no âmbito da Procuradoria da
República em Pernambuco.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE  PERNAMBUCO,  no  uso  das  atribuições  conferidas  pelos  arts.  50  e  51,  incisos  II,  III  e

XXXVII, do Regimento Interno Diretivo do Ministério Público Federal, Portaria PGR nº 357/2015,

publicado no Boletim de Serviço do MPF de 1º de junho de 2015, e suas alterações na  Portaria

SG/MPF nº 362, de 11 de maio de 2016;

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  os  membros  e  servidores  abaixo  para  compor  a  Comissão

Multidisciplinar  para  prevenção  do  assédio  moral  no  trabalho,  no  âmbito  da  Procuradoria  da

República em Pernambuco:

MATRICULA NOME CARGO

1174 Alfredo Carlos Gonzaga Falcão Júnior Procurador da República – Chefe
administrativo da PRPE

1331 Silvia Regina Pontes Lopes Procuradora da República

27578 Carla Canha Medeiros Técnico do MPU/Administração

2730 Catarina Magalhães Porto Analista de Saúde-Clínica Médica

4387 Francisco de Assis Santiago Rodrigues Técnico do MPU/Administração

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

ALFREDO CARLOS GONZAGA FALCÃO JÚNIOR
Procurador da República

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 23 abr. 2018. Caderno Administrativo, p. 3  3  .

http://www.mpf.mp.br/sc/arquivos/regimento-interno-diretivo-do-mpf/at_download/file
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2018-04-20.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2018-04-20.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2018-04-20.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/84974
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/84974